
 

ZARZĄDZENIE NR 133/2023 
BURMISTRZA JASTRZĘBIA 
z dnia 18 grudnia 2023 r.  

 

zmieniające zasady wynagradzania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm. ), art. 31 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. 
poz. 194, z późn. zm. ) w zw. z art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 i art. 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz. U. z 2019 r. poz. 
2136), rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie 
szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom 
kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznania ( Dz. U. z 2023r. poz. 
54 ) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 
2015r. w sprawie wynagradzania pracowników kultury ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1798), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 61/2017 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 1 sierpnia 2017 roku w sprawie 

ustalenia zasad wynagradzania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu 

w § 3 ust. 1, otrzymuje brzmienie:  

,,1. Kierownikowi przyznawane jest miesięczne wynagrodzenie zasadnicze według stawki 

brutto nie wyższej niż 7 000,00 zł (słownie złotych: siedem tysięcy 00/100).” 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 


